Diem coelebs obiit supremum praetore Theophilo, Olymp. CVIII. r. [P] [vid. *Corfin.* I. c. pag. 106 sq.] CCCXLVIII. ante Christum, Philippi Maced. XIII.<sup>(d)</sup>, anno " ) octa-  
tis 81.

<sup>(d)</sup> Hermippus apud *Laertium* III. 2. *Censo-*  
*rin.* cap. 15. *Pontac.* pag. 435. ad Enescii Chro-  
nic.

<sup>(e)</sup> *Laertius* IV. 40. *Athenaeus* V. pag. 217.

tis 81. ff) successore in academia relicto *Spenippo*, septem annis ante natum Olympiade CIX. 3. Epicurum, vt auctor Apollodorus apud *Laertium* X. 15. *Fabrit.* Sepultus est non procul ab Academia, post mortem honoribus cumulatus. Statuam ei in academia posuit Mithridates, Perfa, *Laert.* III. f. 25. §. 20. aram Aristoteles, vid. epigramma apud auctorem vitae Aristotelis, *Brucker.* otium Vindelicum melet. III. pag. 268 sqq. *M. Io. Frider. Prenser.* comm. de ara, Platoni ab Aristotele posita. Wittebergae 1753. 4. infra ad §. VIII. *Harl.*

Primus *dialogos* et analyticam methodum philosophandi introduxisse quibusdam videntur est, vt legas apud eundem *Laertium* III. 24. Sed dialogorum inuentorem negat *Athenaeus* XI. pag. 505. cum Alexainenes Teius ante eum Sōcristicos dialogos ediderit, teste *Aristotele περὶ πονητῶν*<sup>65</sup>), et Zeno Eleates dialogos scripsiterit prior. (*Laert.* III. 48.) At ex-poluiisse hoc genus scribendi Platonem, nemo dubitat. [Auctor vitae Platonis a cl. Hellenen ex cod. Vindobon. apud Lambec. in Catal. vol. VI. pag. 277. primum publicatae in Bibl. der alten Litterat. und Kunst part. V. inedit. p. 18. scriptis, etiam si quis dicat, ante Platone in scripsisse dialogos Zenonem et Parmenidem, se adfirmare tamen; ὅτι ἔτος μαλίσα αὐτῷ ἐχέντωτο.] *Conf. Basilium* ep. 167. atque, si placet, *Caroli Sigonii* librum de dialogo ad Ioh. Moronum Cardinalem, Venet. 1562. et Lips. 1596. 8. *Georgii Paschii*, Professoris Kiloniensis, diatribam de visitata, veterum exemplo, ratione tradendi per dialogos. Kilon. 1700. *Barth.* ad *Claudian.* p. 100. et praef. libri gallici *Nouv. dialog. des Dieux.* Colon. 1713. 12.

In naturali philosophia Pythagoreos atque Heraclitum, in morali Socratem, in dialetica Zenonem ac Parmenideum-Eleatas sequitur. Confer, quae viri docti ad *Laert.* III. 8. et quae notaui supra lib. II. cap. 13. vbi inter Pythagoricos Platonem reconsebam<sup>66</sup>).

## I 3

## III. Scripta

ff) Natali suo die VII. Thargelionis. *Sene.* epist. 58. Exempla eorum, quibus dies, quo nati fuerunt, fatalis siue emortalis contigit, narrarunt *Bonifacius* hist. ludicrae XIV. 15. *Theodor. Cruijus* in schediastmate historico de die natali, viris insignibus et eruditis emortuali. *Vratislau.* 1708. 4. *Io. Sam. Adami*, (sub Misandri nomine latens,) in deliciis biblic. V. T. part. III. pag. 386 sqq. *Christoph Andreas Brunnerus* in fato theolog. hist. part. II. pag. 650 sqq. et auctor der Vergnügen müßiger Stunden. Lipsiae, 1731. 8. part. 2. pag. 25 sqq. — *Laurentius Medices* statuam Platonis ex ruderibus Academiae Atheniensis erutam et adlatam e Graecia, magno redemit ab Hieronymo Pistoriensi, vt traditur apud *Iac. Middendorfum* lib. IV. de academiis. — De genesis siue themate natalitio, quod habet Firmicus, vide *Firminum* lib. IV. Epist. ad Franciscum Bandinum tom. I. p. 739. vbi de philosophi huius vita.